Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3822505; Fax : (0251) 3941718.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:

Đồng Nai, ngày           tháng         năm

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư tháng 06/2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 quy định về trách

nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân

và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

 Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư phân công lịch tiếp công dân của lãnh

đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư như sau:

- Thứ 6 ngày 02/6/2023, Ông Nguyễn Hữu Nguyên – Giám đốc Sở;

- Thứ 6 ngày 09/6/2023, Ông Trần Vũ Hoài Hạ – Phó giám đốc Sở;

- Thứ 6 ngày 16/6/2023, Bà Đoàn Thị Ngọc Vân – Phó giám đốc Sở;

- Thứ 6 ngày 23/6/2023, Ông Phan Trung Hưng Hà – Phó Giám đốc Sở;

- Thứ 6 ngày 30/6/2023, Ông Nguyễn Hữu Nguyên – Giám đốc Sở.

* Địa điểm: Trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai

(Tầng 03, số 02 đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

* Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 30;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 16 giờ 30.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến các cá nhân, tổ chức liên quan biết

lịch tiếp công dân của Sở Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy (b/c);

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Mặt trân Tổ quốc;

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh;

- ĐU Khối các cơ quan tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc;

- Các phòng nghiệp vụ của Sở:

- VP (niêm yết công bố trên Website của Sở)

- Lưu: VT, TT. Baoth.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Nguyên

		2023-06-02T15:05:07+0700

		2023-06-02T15:10:17+0700

		2023-06-02T15:34:06+0700

		2023-06-02T15:34:06+0700

		2023-06-02T15:34:06+0700

		2023-06-02T15:34:06+0700

		2023-06-02T15:34:06+0700